
28

27

26

25
24

23

22

2
1

21

20

19

23

22

22

23

2
2

21

20

19

21

21

TR

VÄNDYTA

TR TR

TR

TR

GR

TR

TR

TR

TR

TR

TR
TR

TR

TR

TR

TR

TR

PL
AN

TE
RI
NG

 /
 IN

SY
NS

KY
DD

FG +21,80

FG +22,30

FG +22,30

FG +22,10

FG +22,30

FG +22,90

FG +21,10

GR

GR

GR

GR
GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

GR

+21,08

+20,80

+22,28

+22,88
+22,88

+22,01

+22,18

+22,00

+21,00

+22,08

+22,28

TR

TR

TR

TR

TR

TR
TR

+22,28

+21,98

+21,78

+21,00

+21,39

+20,24

+21,78

SMBP

+22,10

TR

GR

TR

TR

TR

SM
1

SM1

BP

TR

TR

TR

B-1

B-2

B-3

B-4

B-5

B-6 B-7
B-8

B-16

B-15

B-14

B-13

B-12

B-11

B-10

B-9

MÖ
JL
IG
 R

HP

MÖ
JL
IG
 R

HP

MÖ
JLI

G R
HP

MÖ
JLI

G R
HPP

P
P

PO
ST

PO
ST

FG +22,20

T2.1

T2.
2

VELAM
SU

N
D

 14:86

T2.4

T2.5

T2.6
T2.7

T2.8

T2.1

T2.
2

VELAM
SU

N
D

 14:86

T2.4

T2.5

T2.6
T2.7

T2.8

+21,99

P
P

P

MÖJLIG RHP

PP

M
ÖJ

LI
G 

RH
P

P P

P
PP

P

MÖ
JL
IG
 R

HP

M
ÖJ

LI
G 

RH
P

P P
PP

P
P

P

P
P

P

PMÖ
JLI

G R
HP

P

P

MÖ
JL

IG
 R

HP

ÅBRODDSVÄGEN

+19,66

+21,00

NM

NM

NM

NM

NM

SE
RV

IT
UT

V
Ä
G 

TI
LL

 T
OM

T 
2.
2,
 2

,3
, 
2.
7 

oc
h 

2.
8

SERVITUTVÄG TILL TOMT 
2.2, 2.3, och 2.7

SERVITUTVÄG TILL TOMT 

2.2 och 2.3

SERVITUTVÄG TILL TOMT 

2.4 och 2.7

SERVITUTVÄG 
TILL TOMT 2.7

SE
RV

ITU
TV

ÄG
 TI

LL 
TO

MT
 

2.5
 oc

h 2
.6

SERVITUTVÄG TILL TOMT 

2.4 och 2.6

SERVITUTVÄG TILL 

TOMT 2.5

+24,16

+25,00
+23,01

+22,49

+23,10

+23,90

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TOMTYTA: 1000m²

TOMTYTA: 1000m²TOMTYTA: 1000m²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TOMTYTA: 1000m²

TOMTYTA: 1000m²TOMTYTA: 1000m²

TO
M

TYTA: 1000m
²

TO
M

TYTA: 1000m
²

SM

NM

NM

NM

U1
U2

+18,47

+18,23 (projekterade väghöjder)

+18,56 (projekterade väghöjder)

+18,66 (projekterade väghöjder)

+18,77 (projekterade väghöjder)

+18,88 (projekterade väghöjder)

+19,14 (projekterade väghöjder)
+19,72 (projekterade

 väghöjder)

+20,09 (
projekte

rade väg
höjder)

VELAMSUND 14:87

VELAMSUND 14:87

VELAMSUND 14:125

VELAMSUND 14:125

T2.3
T2.3

VELA
M

SU
N

D
 14:85

VELA
M

SU
N

D
 14:85

VELAM
SU

N
D

 14:122

VELAM
SU

N
D

 14:123

VELAM
SU

N
D

 14:124

VELAM
SU

N
D

 14:122

VELAM
SU

N
D

 14:123

VELAM
SU

N
D

 14:124

VELAMSUND 14:126

VELAMSUND 14:126

(U5
)

(U5
)

(U
5)

(U5)

(U5
)

(U
5)

(U
5)

U2
U3

FÖ
RP

A
CK

NI
NG

+18,44 (projekterade väghöjder)

+18,55 (projekterade väghöjder)

U1
U2

+18,12 (projekterade väghöjder)

+18,66 (projekterade väghöjder)

+18,77 (projekterade väghöjder)

+19,60 (projekterade
 väghöjder)

+19,02 (projekterade väghöjder)

FÖRKLARINGAR

+0,00 BEF. MARKHÖJD
+0,00 NY MARKHÖJD

FG +0,00 FÄRDIG GOLVHÖJD
MK +0,00 ÖVERKANT, STÖDMUR

HÖJDKURVOR AVSER BEFINTLIGA HÖJDER FRÅN 
PRIMÄRKARTA.

G GRUS
GR GRÄS
NM NATURMARK
SM STENMJÖL
BP BETONGPLATTOR
TR TRÄTRALL

AG    ARMERAT GRÄS
H     FÖRESLAGEN HÄCK
PL PLANTERING

MARK SOM EJ ÄR SPECIFICERAD, SKALL 
ÅTERSTÄLLAS SOM NATURMARK. 

PLACERING AV KÄRL FÖR AVFALL ÄR FRAMTAGEN 
I SAMRÅD MED NACKA VATTEN & AVFALL
DIMENSIONERING ENLIGT AVFALL SVERIGES 
HANDBOK.

FÖRESKRIFTER

PARKERINGSPLATS OCH GÅNG TILL ENTRÉER
UTFÖRS SOM FAST OCH JÄMN GRUSYTA. MAX 
LUTNING I SIDLED 1:50 (BBR 3:1221).
TRAPPOR UTFÖRS I BETONG, HANDLEDARE PÅ ENA 
SIDAN SOM LÖPER 300MM FÖRBI FÖRSTA OCH 
SISTA STEG. 
RÄCKEN UTFÖRS VID FALLRISK, ENL BBR.

DAGVATTEN
DRÄNERINGSLEDNINGAR UTFÖRS RUNT BYGGNADER 
OCH LEDS TILL STENKISTA PÅ TOMT. STENKISTOR 
UTFÖRS MED MINSTA FÖRDRÖJNINGSMÄNGD PÅ 
1,5m3 VATTEN.

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

Ux KÄRLSKÅP, SANSAC ELLER LIKV., 
TRÄPANEL LIKA FASADER.

U1 PLATS FÖR 2st min 660 l.
U2 PLATS FÖR 2st min 240 l.
U3 PLATS FÖR 2st min 140 l.

(U5) MÖJLIG PLATS FÖR 2st 240 l. VID BEHOV

SM1 STÖDMUR, L-STÖD. BETONG MED TRÄPANEL
ÖK ENL. PLANRITNING

SM2 STÖDMUR, GABIONMUR. ÖK. ENL. PLANRITNING
R1 RÄCKE, min 1,1m VID FALLRISK. TRÄ, KULÖR 

LIKA FASAD.
POST POSTLÅDOR
FRD FÖRRÅD. SE TYPHUSRITNING

HÄNVISNINGAR

STÖDMURAR, ELEVATIONER: A-40-3-201

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

B

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-07

A-01-1-200

MARKPLANERING ÖVERSIKT, TOMT 2.1-2.8
FRILIGGANDE HUS

20023 EG/GJ

G. JOHANSSON

1:500
1:250

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:85, 14:86, 14:87, 14:122,
14:123, 14:124, 14:125, 14:126

0

SKALA

20 50 100
METER

1:250

10

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM1 2023-01-19

B PM2 2023-01-27



2
1

21

+21,00

B-7 B-8

T2.1T2.1

+21,08

+20,80

+21,00

+22,10

FG +21,10

+20,41

+20,64

+20,52

+20,83

+21,00

+21,00

+20,99

+21,08

+20,26

FG +21,10

+20,29

+20,29
+20,25

+20,21

+20,55

+20,89

+21,11

STENKISTA

FÖRDRÖJD 

MÄNGD

MIN 1,5 m3

FRD-C FRD-C

FG +21,10 FG +21,10

6015

2600 2600

17
00

10
40

0

14400

8335

38
04

S-211-A

S-211-A

S-200-D

S-200-E2

+21,68

+20,78

+19,88

+21,28

+20,92

+20,15

+20,43

TOMTYTA: 1000m²

TOMTYTA: 1000m²N=
 6

58
11
72

,9
41

Ö=
 1
67

01
9,
25

2

N= 6581173,447
Ö= 167028,701

N=
 6

58
11
79

,7
84

Ö=
 1
67

05
7,
83

2

N= 6581200,747Ö= 167059,322

N=
 6

58
12
03

,5
65

Ö=
 1
67

02
1,7

72

N= 6581204,646Ö= 167058,596

N= 6581204,575Ö= 167059,594

S-200-G

S-200-G

TR TR

GR

GR

GR

TR TR

SM

BP

GR

PO
ST

P

P

P

P

M
ÖJ

LI
G 

RH
P

SE
RV

IT
UT

V
Ä
G 

TI
LL

 T
OM

T 
2.
2,
 2

,3
, 
2.
7 

oc
h 

2.
8

SERVITUTVÄG TILL TOMT 
2.2, 2.3, och 2.7

NM U1
U2

R1

R1

+20,09 (pro
jekterade v

äghöjder)

VELAMSUND 14:87
VELAMSUND 14:87

S-212-A

S-212-A

U2
U3

FÖ
RP

A
CK

NI
NG

FÖRKLARINGAR

+0,00 BEF. MARKHÖJD
+0,00 NY MARKHÖJD

FG +0,00 FÄRDIG GOLVHÖJD
MK +0,00 ÖVERKANT, STÖDMUR

HÖJDKURVOR AVSER BEFINTLIGA HÖJDER FRÅN 
PRIMÄRKARTA.

G GRUS
GR GRÄS
NM NATURMARK
SM STENMJÖL
BP BETONGPLATTOR
TR TRÄTRALL

AG    ARMERAT GRÄS
H     FÖRESLAGEN HÄCK
PL PLANTERING

MARK SOM EJ ÄR SPECIFICERAD, SKALL 
ÅTERSTÄLLAS SOM NATURMARK. 

PLACERING AV KÄRL FÖR AVFALL ÄR FRAMTAGEN 
I SAMRÅD MED NACKA VATTEN & AVFALL
DIMENSIONERING ENLIGT AVFALL SVERIGES 
HANDBOK.

FÖRESKRIFTER

PARKERINGSPLATS OCH GÅNG TILL ENTRÉER
UTFÖRS SOM FAST OCH JÄMN GRUSYTA. MAX 
LUTNING I SIDLED 1:50 (BBR 3:1221).
TRAPPOR UTFÖRS I BETONG, HANDLEDARE PÅ ENA 
SIDAN SOM LÖPER 300MM FÖRBI FÖRSTA OCH 
SISTA STEG. 
RÄCKEN UTFÖRS VID FALLRISK, ENL BBR.

DAGVATTEN
DRÄNERINGSLEDNINGAR UTFÖRS RUNT BYGGNADER 
OCH LEDS TILL STENKISTA PÅ TOMT. STENKISTOR 
UTFÖRS MED MINSTA FÖRDRÖJNINGSMÄNGD PÅ 
1,5m3 VATTEN.

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

Ux KÄRLSKÅP, SANSAC ELLER LIKV., 
TRÄPANEL LIKA FASADER.

U1 PLATS FÖR 2st min 660 l.
U2 PLATS FÖR 2st min 240 l.
U3 PLATS FÖR 2st min 140 l.

(U5) MÖJLIG PLATS FÖR 2st 240 l. VID BEHOV

SM1 STÖDMUR, L-STÖD. BETONG MED TRÄPANEL
ÖK ENL. PLANRITNING

SM2 STÖDMUR, GABIONMUR. ÖK. ENL. PLANRITNING
R1 RÄCKE, min 1,1m VID FALLRISK. TRÄ, KULÖR 

LIKA FASAD.
POST POSTLÅDOR
FRD FÖRRÅD. SE TYPHUSRITNING

HÄNVISNINGAR

STÖDMURAR, ELEVATIONER: A-40-3-201

0

SKALA

1 2 5 10

1:100 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

B

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-01-1-210

MARKPLANERING, TOMT 2.1
FRILIGGANDE HUS

20023 EG

G. JOHANSSON

1:200
1:100

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM1 2023-01-19

B PM2 2023-01-27



NY MARKLINJE

BEF. MARKLINJE

29
83 25

13

5200

NY MARKLINJE

BEF. MARKLINJE

26
52

26
52

30
0

25
13

+20,80

FG +21,10 FG +21,10

2600 2600

BP

FRD-C FRD-C 17
00

5200

5200

24
15

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

TAK PAPPTAK, SVART

FASAD                     LIKA HUVUDBYGGNAD P1

DÖRRAR SVART RAL 9011
SMYG LIKA KARM

SKJUTDÖRRAR TRÄ, KULÖR LIKA FASAD

TAKAVVATTNING/
PLÅTARBETEN SVART RAL 9011

FASADKULÖR:

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-40-0-210

KOMPLEMENTHUS T2.1

20023 GJ

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

#2 MÖRK SILVERGRÅ, ALCRO TRÄLASYR, 342 HÖNÖ ELLER LIKV.
(NÄRLIGGANDE NCS: S 6005-Y50R)

FASAD MOT NORR

FASAD MOT ÖSTFASAD MOT SYD

FASAD MOT VÄST

BYA - FÖRRÅD 8,8 m²

SEKTION A

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



FÖRKLARINGAR FÖRESKRIFTER HÄNVISNINGAR

DM DISKMASKIN
F FRYS
G GARDEROB
K KYLSKÅP
K/F KYL/FRYS
KM KOMBIMASKIN
L LINNESKÅP
TM TVÄTTMASKIN
TT TORKTUMLARE
ST STÄDSKÅP
VP VÄRMEPUMP
BS BACKSKÅP
STM    STÄDSKÅPSMODUL 
SG      SKJUTGARDEROB

B1 B2 B3 B4 B5

A1

A2

A3

A4

SEKTION A

SEKTION A

SEKTION B

SEKTION B

3600 3600 3600 3600

10
40

0

14400

ALTAN 18,3m²

39
70

33
90

30
40

4034

6834

3675

KM

VP

STM

K

F

BADRUM
7,3 m²

ENTRE
8,6 m²

DM

KÖK
9,1 m²

VARDAGSRUM
25,3 m²

MATPLATS
11,2 m²

STM

VP

KM
F

K

DM

MATPLATS
11,2 m²

ENTRE
8,6 m²

BADRUM
7,3 m²

KÖK
12,7 m²

VARDAGSRUM
25,3 m²

2
7

7
4

3
3

9
0

3
7

0
4

2
7

0
0

3
5

4
0

27051824

4034

6834

2045

3675

2
7

7
4

3
3

9
0

3
7

0
4

2
7

0
0

3
2

7
4

2705 1824

7200

2045

SEKTION A - BH

SEKTION A - BH

SEKTION B - BH

SEKTION B - BH

SEKTION A Copy 1

SEKTION A Copy 1

SEKTION B Copy 1

SEKTION B Copy 1

B1 B2 B3 B4 B5

A1

A2

A3

A4

SEKTION A

SEKTION A

SEKTION B

SEKTION B

TTTM

GG G G

G G

G

SOV 02
9,6 m²

SOV 03
9,1 m²

SOV 01
14,2 m²

SOV 04
12,2 m²

HALL
14,4 m²

WC/D
4,9 m²

SOV 02
9,6 m²

SOV 03
9,1 m²

HALL
14,4 m²

WC/D
4,9 m²

SOV 01
14,2 m²

SOV 04
12,2 m²

G

GG

GG G G

SKÄRMTA

TMTT

3287 3453

2
7

7
4

3287 3453

1
9

2
5

2070

2989

3
1

5
0

32873453

2
7

7
4

32873453

1
9

2
5

2989

3
1

5
0

2070

3
7

0
4

3
7

0
4

SEKTION A - BH

SEKTION A - BH

SEKTION B - BH

SEKTION B - BH

SEKTION A Copy 1

SEKTION A Copy 1

SEKTION B Copy 1

SEKTION B Copy 1

0

SKALA

1 2 5

1:50 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-29

A-40-1-310

PLANER, FRILIGGANDE HUS
TYPHUSRITNING

20023 MS/GJ

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:70, 14:71; 14:72, 14:144,
14:145, 14:146, 14:147BTA - FRILIGGANDE HUS

PLAN 1 149,8 m²

PLAN 2 149,8 m²

TOTALT: 299,5 m²

BOA - FRILIGGANDE HUS

BOSTAD 1

PLAN 1 67,8 m²

PLAN 2 67,1 m²

134,9 m²

BOSTAD 2

PLAN 1 67,8 m²

PLAN 2 67,1 m²

134,9 m²

TOTALT: 269,8 m²

BYA - FRILIGGANDE HUS

FRILIGGANDE HUS 149,8 m²

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNSTOMTGRÄNS

TOMT 2.5
TOMT 2.4

ÅBRODDSVÄGEN

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE +22,200

+25,315+25,215

+22,100

+22,900

+26,015

+22,300

+25,415

TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

ÅBRODDSVÄGEN

TOMT 2.6 TOMT 2.3

BEF. MARKLINJE
NY MARKLINJE

TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS
TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

ÅBRODDSVÄGEN

TOMT 2.7 TOMT 2.2

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE
+22,300

+25,300

+22,300

+25,415

+21,800

+24,800

+21,100

+24,100TOMTGRÄNS
TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

ÅBRODDSVÄGEN

TOMT 2.8 TOMT 2.1

BEF. MARKLINJENY MARKLINJE

TOMTGRÄNS
TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

TOMT 2.5 TOMT 2.6

BEF. MARKLINJE NY MARKLINJE

+22,100

+25,215

+22,300

+25,415

TOMT 2.7 TOMT 2.8

BEF. MARKLINJE
NY MARKLINJE

TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

+22,280

+25,415

+21,800

+24,915

TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS
+22,200

+25,315
+26,025

+22,900

TOMT 2.4 TOMT 2.3

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE
TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS
+22,300

+25,415

+24,215

+21,100

TOMT 2.2 TOMT 2.1

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

CA. PROJEKTERAD VÄGHÖJD +20,250

TOMTGRÄNS

ÅBRODDSVÄGEN

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE AVFALL

CA. PROJEKTERAD VÄGHÖJD +18,350

TOMTGRÄNS

ÅBRODDSVÄGEN

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

0

SKALA

1 5 10 20

1:200

152

METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3ORIENTERINGSFIGUR

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-40-2-200

SEKTIONER, TOMT 2.1-2.8
LÄNGDSEKTIONER

20023 EG/FR

G. JOHANSSON

-
-

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:85, 14:86, 14:87, 14:122,
14:123, 14:124, 14:125, 14:126

SEKTION A-A

SEKTION B-B

SEKTION C-C

SEKTION D-D

SEKTION F1-F2

SEKTION E1-E2

A

A
B

B

C

C D

D

F1

F2

E1

E2

1 : 100

SEKTION G-G

1 : 100

SEKTION H-H

H

G

METER

0

SKALA

1 2 5 10

1:100

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



TOMTGRÄNS
TOMTGRÄNS

2°

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

ÅBRODDSVÄGEN 
TOMT 2.8

25
00

61
5

25
00

+21,100

+24,225

11
00

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

0

SKALA

1 2 5

1:50 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3ORIENTERINGSFIGUR

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-40-2-211

SEKTION, TOMT 2.1
FRILIGGANDE HUS

20023 EG/FR

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

SEKTION A-A

A

A

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



2
5

0
0

6
1

5
2

5
0

0

31
5

25
00

61
5

25
00

64
51

0

SKALA

1 2 5

1:50 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-29

A-40-2-310

SEKTION, FRILIGGANDE HUS
TYPHUSRITNING

20023 GJ/EG

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:70, 14:71; 14:72, 14:144,
14:145, 14:146, 14:147

SEKTION A SEKTION B

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN



TRÄPANEL,
LOCKLÄKT

TRÄPANEL,
OMVÄND LOCKLÄKT

T2.1 - PLAN 1 +21,100

T2.1 - PLAN 2 +24,215

MMN +20,400

NO
CK

HÖ
JD

70
63

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

TAKPAPP, SVART

2°

TRÄPANEL,
OMVÄND LOCKLÄKT

TRÄPANEL,
LOCKLÄKT

TOMTGRÄNS

T2.1 - PLAN 2 +24,215

T2.1 - PLAN 1 +21,100

MMN +20,400

NO
CK

H Ö
JD

70
63

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

BETONGSOCKEL

TOMTGRÄNS

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

FASAD, PLAN 1 OMVÄND LOCKLÄKTSPANEL, STÅENDE

FASAD, PLAN 2 LOCKLÄKTSPANEL, STÅENDE

TAK TAKPAPP, SVART

FÖNSTER INVÄNDIGT: TRÄ, VIT 
UTVÄNDIGT: ALU, SVART RAL 9011
SMYG LIKA KARM

FÖNSTERDÖRRAR INVÄNDIGT: TRÄ, VIT 
UTVÄNDIGT: ALU, SVART RAL 9011
SMYG LIKA KARM

TAKAVVATTNING/
PLÅTARBETEN SVART RAL 9011

STÖDMUR SE PLANRITNING

FASADKULÖR:

MMN = MEDLEMARKNIVÅ

FÖR KULÖRER SE ÄVEN KULÖRBESKRIVNING

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

0

SKALA

1 2 5

1:50 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

A

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-40-3-211

FASADER, TOMT 2.1
FRILIGGANDE HUS

20023 EG/FR

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

FASAD MOT NORR

FASAD MOT ÖST

#2 MÖRK SILVERGRÅ, ALCRO TRÄLASYR, 342 HÖNÖ ELLER LIKV.
(NÄRLIGGANDE NCS: S 6005-Y50R)

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM2 2023-01-27



TRÄPANEL,
LOCKLÄKT

TRÄPANEL,
OMVÄND LOCKLÄKT

T2.1 - PLAN 2 +24,215

T2.1 - PLAN 1 +21,100

TOMTGRÄNS

MMN +20,400

NO
CK

H Ö
JD

70
63

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

TAKPAPP, SVART

TOMTGRÄNS

TOMTGRÄNS

TRÄPANEL,
LOCKLÄKT

TRÄPANEL,
OMVÄND LOCKLÄKT

T2.1 - PLAN 1 +21,100

T2.1 - PLAN 2 +24,215

2°

MMN +20,400

NO
CK

HÖ
JD

70
63

BEF. MARKLINJE

NY MARKLINJE

TAKPAPP, SVART

BETONGSOCKEL

FÖRKLARINGAR

FÖRESKRIFTER

HÄNVISNINGAR

FASAD, PLAN 1 OMVÄND LOCKLÄKTSPANEL, STÅENDE

FASAD, PLAN 2 LOCKLÄKTSPANEL, STÅENDE

TAK TAKPAPP, SVART

FÖNSTER INVÄNDIGT: TRÄ, VIT 
UTVÄNDIGT: ALU, SVART RAL 9011
SMYG LIKA KARM

FÖNSTERDÖRRAR INVÄNDIGT: TRÄ, VIT 
UTVÄNDIGT: ALU, SVART RAL 9011
SMYG LIKA KARM

TAKAVVATTNING/
PLÅTARBETEN SVART RAL 9011

STÖDMUR SE PLANRITNING

FASADKULÖR:

MMN = MEDLEMARKNIVÅ

FÖR KULÖRER SE ÄVEN KULÖRBESKRIVNING

T2.1
T2.2

T2.3

T2.4

T2.5

T2.6

T2.7

T2.8ÅBRODDSVÄGEN

0

SKALA

1 2 5

1:50 METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3

ORIENTERINGSFIGUR

A

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

A-40-3-212

FASADER, TOMT 2.1
FRILIGGANDE HUS

20023 EG/FR

G. JOHANSSON

1:100
1:50

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

FASAD MOT SYD

FASAD MOT SYDVÄST

#2 MÖRK SILVERGRÅ, ALCRO TRÄLASYR, 342 HÖNÖ ELLER LIKV.
(NÄRLIGGANDE NCS: S 6005-Y50R)

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM2 2023-01-27



SE
RV

IT
UT

V
Ä
G 

TI
LL

 T
OM

T 
2.
2,
 2

.3
, 
2.
7 

oc
h 

2.
8

14400

5200

1700

10400

6,01 m

7,68 m

21,89 m

20,61 m
15,45 m

8,34 m

6,01 m

3,
8 0

 m

3,
14

 m

0

SKALA

5 10 20 40

1:400

3015

METER

UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE

DATUM ANSVARIG

SKALA NUMMER BET

A1
A3 B

NYBYGGNAD BOSTADSHUS

BYGGLOVSHANDLING

KUMMELNÄS

2022-12-05

NBK, TOMT 2.1

VELAMSUND 14-87
NBK, TOMT 2.1

20023 EG

G. JOHANSSON

1:800
1:400

VOTEN / CREAMA

GJ

VELAMSUND 14:87

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN

A PM1 2023-01-19

B PM2 2023-01-27
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